PREFEITURA MUNICIPAL DE BOQUEIRAO
CNPJ: 08.702.573/0001-79

G Frotas

Séabado, 27 de Julho de 2024 as 03:54h

Quadro Il

Exercicio: 2024
Més de Referéncia: -

Veiculo Placa Cilindrada Combustivel  Situacao Km Inicial Km Final Quantidade Abastecida

CASE RETROESCAVADEIRA 580N N/A - DIESEL GRID Em operacéo 149.831 153.316 5,276.000
BS500

FIAT Uno Mille WAY ECONOMY 1.0 F. OFY-9048 - GASOLINA  Em operacéo 89.558 99.525 1,430.000

Flex 4p COMUM

FIAT Uno Mille WAY ECONOMY 1.0 F. QFC-4298 - GASOLINA Em operagéo 68.316 72.885 919.000

Flex 4p COMUM

FIAT Doblo ATTRACTIVE 1.4 Fire Flex ODG-5656 - GASOLINA Em operagéo 94.419 118.584 3,814.000

8V 5p COMUM

FIAT Uno Mille WAY ECONOMY 1.0 F. NQE-1581 - GASOLINA Em operacéo 71.496 78.474 1,148.000

Flex 4p COMUM

FORD Ranger XLS 2.2 4x2 CD Diesel ~ NPV-6239 - DIESEL GRID Em operag&o 120.857 125.303 1,040.000

Aut. BS500

FORD Ranger XLS 2.2 4x2 CD Diesel ~ NPV-6239 - DIESEL GRID Em operag&o 116.489 116.489 511.000

Aut. BS10

FORD Ranger XLS 2.2 4x2 CD Diesel =~ NPV-6499 - DIESEL GRID Em operacéo 104.981 115.214 2,376.000

Aut. BS500

Fiat Fiorino Furgédo EVO 1.4 Flex 8V 2p RLS-6989 - GASOLINA  Em operacéo 121.034 146.416 3,872.000
COMUM

Fiat ARGO 1.0 6V Flex. RLX0B94 - GASOLINA  Em operacéo 51.419 75.168 3,568.000
COMUM

Fiat Fiorino Working 1.4 Flex 8V 2p SKZ0J90 - GASOLINA  Em operacéo 28.398 38.800 1,636.000
COMUM

Fiat ARGO 1.0 6V Flex. RLX0C14 - GASOLINA  Em operacéo 41.484 66.958 3,669.000
COMUM

Fiat Fiorino Furgédo EVO 1.4 Flex 8V 2p QSE-0796 - GASOLINA  Em operacéo 101.061 124.340 4,026.000
COMUM

Fiat ARGO 1.0 6V Flex. SKZ1A00 - GASOLINA  Em operacéo 29.331 37.395 1,424.000
COMUM

Fiat Fiorino Furg&o EVO 1.4 Flex 8V QFN-5374 - GASOLINA Em operacéo 104.104 126.610 3,905.000

Controle de Quilometragem dos Veiculos



Exercicio: 2024
Més de Referéncia: -

Veiculo

2p
Fiat ARGO 1.0 6V Flex.

Fiat Fiorino Furgdo EVO 1.4 Flex 8V 2p
Ford Ka 1.0 S TiVCT Flex 5p
Ford Ka 1.0 S TiVCT Flex 5p
Ford Ka 1.0 S TiVCT Flex 5p

Ford Ka 1.0 S TiVCT Flex 5p

GM - Chevrolet SPIN LT 1.8 8V Econo.
Flex 5p Aut.

GM - Chevrolet Silverado D20/ Rodeio
4.2 TB Diesel

GM - Chevrolet Silverado D20/ Rodeio
4.2 TB Diesel

HONDA CG 160 TITAN S Flex
HONDA CG 125 FAN ES
HONDA CG 125 FAN ES
HONDA CG 125 FAN ES
HYUNDAI PA CARREGADEIRA

HYUNDAI PA CARREGADEIRA

Placa

SKV6D39
NQF-1172
QSK4B03
QSK4A23
QSK4B43
QSK4A53
QFF-7935
MMD-4536
MMD-4536
SKV8C24
OFZz-3318
QFP-4954
NQF-1102
N/A

N/A

INTERNATIONAL DURASTAR 4400 4x2 0GG-3145

2p (diesel)

IVECO DAILY Minibus 45-160 Turismo
(Diesel)(E6)

IVECO DAILY Minibus 45-160 Turismo
(Diesel)(ES6)

IVECO DAILY Minibus 45-160 Turismo
(Diesel)(E6)

QSH-2655
QSH-2655

QSE-2843

Cilindrada

Combustivel

COMUM

GASOLINA
COMUM
GASOLINA
COMUM
GASOLINA
COMUM
GASOLINA
COMUM
GASOLINA
COMUM
GASOLINA
COMUM
GASOLINA
COMUM
DIESEL GRID
BS500
DIESEL GRID
BS10
GASOLINA
COMUM
GASOLINA
COMUM
GASOLINA
COMUM
GASOLINA
COMUM
DIESEL GRID
BS500
DIESEL GRID
BS10

DIESEL GRID
BS500
DIESEL GRID
BS500
DIESEL GRID
BS10

DIESEL GRID
BS500

Situacao

Em operacéo
Em operacéo
Em operacéo
Em operacéo
Em operacéo
Em operacéo
Em operacéo
Em operacéo
Em operacéo
Em operacéo
Em operacéo
Em operacéo
Em operacéo
Em operacéo
Em operacéo
Em operacéo
Em operacéo
Em operacéo

Em operacéo

Km Inicial

31.468

99.848

64.841

54.146

49.331

29.419

64.148

203.373

198.141

46.768

34.146

39.998

34.168

127.153

133.209

214.492

130.730

119.846

136.666

Km Final

39.763

124.238

85.847

63.283

60.669

53.209

66.951

208.741

198.141

46.768

35.752

41.468

37.271

131.342

133.209

230.729

130.730

146.430

136.666

Quantidade Abastecida

1,397.000
3,908.000
3,543.000
1,857.000
2,168.000
3,297.000
396.000
1,325.000
641.000
34.000
180.000
116.000
168.000
6,085.000
1,867.000
7,330.000
2,721.000
7,216.000

2,741.000



Exercicio: 2024
Més de Referéncia: -

Veiculo Placa
IVECO DAILY Minibus 45-160 Turismo  QSE-2843
(Diesel)(E6)

IVECO DAILY CHASSI 70C16 2p (diesel)NPS-0293

MARCOPOLO VOLARE FLY 10 NPV-5611
ESCOLAR (diesel) (E6)

MARCOPOLO VOLARE FLY 10 NPV-5611
ESCOLAR (diesel) (E6)

MERCEDES-BENZ Accelo 815 2p SLFOA77

(diesel) (E5)

MERCEDES-BENZ THUNDER + LOT. QFH8F72
/ESC. (diesel)(E5)

Mitsubishi L200 Triton Sport GLS 2.4 CD QSE-9038
Diesel Mec.

Mitsubishi L200 Triton Sport GLS 2.4 CD QSE-9038
Diesel Mec.

NEOBUS THUNDER WAY LOT./ESC. 0OGC-5749
(diesel)(E5)
NEOBUS THUNDER WAY LOT./JESC. 0OGC-5749
(diesel)(E5)
NEOBUS THUNDER WAY LOT./ESC. OGE-4700
(diesel)(E5)
NEOBUS THUNDER+ NEOSTAR MOF-5324
URBANO (diesel)
NEOBUS THUNDER WAY LOT./ESC. OGE-4690
(diesel)(E5)
NEOBUS THUNDER WAY LOT./ESC. OGE-4690
(diesel)(E5)
NEOBUS THUNDER WAY LOT./ESC. OQOFG-2362
(diesel)(E5)
NEOBUS THUNDER WAY LOT./ESC. OQOFG-2362
(diesel)(E5)
NEOBUS THUNDER WAY LOT./ESC.  QFL-6015
(diesel)(E5)
NEOBUS THUNDER WAY LOT.JESC.  QFL3H21
(diesel)(E5)
NEOBUS THUNDER WAY LOT./ESC. OFD-5068
(diesel)(E5)

MOA-0172

NEOBUS THUNDER WAY LOT./ESC.

Cilindrada

Combustivel

DIESEL GRID
BS10

DIESEL GRID
BS10

DIESEL GRID
BS500
DIESEL GRID
BS10

DIESEL GRID
BS10

DIESEL GRID
BS10

DIESEL GRID
BS500
DIESEL GRID
BS10

DIESEL GRID
BS500
DIESEL GRID
BS10

DIESEL GRID
BS10

DIESEL GRID
BS10

DIESEL GRID
BS500
DIESEL GRID
BS10

DIESEL GRID
BS500
DIESEL GRID
BS10

DIESEL GRID
BS500
DIESEL GRID
BS500
DIESEL GRID
BS10

DIESEL GRID

Situacao
Em operacéo

Em operacéo
Em operacéo
Em operacéo
Em operacéo
Em operacéo
Em operacéo
Em operacéo
Em operacéo
Em operacéo
Em operacéo
Em operacéo
Em operacéo
Em operacéo
Em operacéo
Em operacéo
Em operacéo
Em operacéo
Em operacéo

Em operacéo

Km Inicial
121.461

211.490

163.414

173.506

141.409

94.198

16.481

177.849

114.861

119.698

84.495

145.984

99.339

90.414

130.195

119.794

291.041

104.095

114.191

194.046

Km Final
152.915

222.802

168.589

173.506

154.028

105.577

190.554

177.849

114.861

124.850

96.062

156.662

99.339

95.720

130.195

124.279

302.048

116.064

125.203

205.863

Quantidade Abastecida
7,409.000

4,518.000
2,842.000
1,405.000
6,379.000
4,611.000
4,673.000
4,092.000
1,294.000
2,820.000
4,526.000
4,766.000
1,034.000
3,014.000
1,479.000
2,836.000
5,289.000
5,394.000
4,421.000

5,396.000



Exercicio: 2024
Més de Referéncia: -

Veiculo
(diesel)(E5)
RANDON Trator New Holland TL85

RANDON Trator New Holland TL85
RANDON Trator New Holland TL85
RANDON Trator john Deere 5085E
RANDON Trator john Deere 5085E

RANDON Trator New Holland TL85

UTILITARIOS PESADOS
MOTONIVELADORA

VOLKSWAGEN Gol 1.0 Flex 12V 5p

VOLKSWAGEN 17-320 E Constellation
2p (diesel)

VOLKSWAGEN 17-320 E Constellation
2p (diesel)

VOLKSWAGEN Kombi Standard 1.4 Mi
Total Flex 8V

VW - VolksWagen Gol Trendline 1.0 T.
Flex 12V 3p

Placa

N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
QFF-7843
HVH-4305
HVH-4305
OFY-9018

QFF-7773

Cilindrada

Combustivel

BS500
DIESEL GRID
BS500
DIESEL GRID
BS10

DIESEL GRID
BS10

DIESEL GRID
BS500
DIESEL GRID
BS10

DIESEL GRID
BS10

DIESEL GRID
BS500
GASOLINA
COMUM
DIESEL GRID
BS500
DIESEL GRID
BS10
GASOLINA
COMUM
GASOLINA
COMUM

Situacao

Em operacéo
Em operacéo
Em operacéo
Em operacéo
Em operacéo
Em operacéo
Em operacéo
Em operacéo
Em operacéo
Em operacéo
Em operacéo

Em operacéo

Km Inicial

141.114

144.008

112.716

100.400

195.436

109.845

161.489

87.559

213.579

211.486

71.489

8.941

Km Final

142.259

144.008

114.057

193.687

195.436

109.845

165.947

95.810

221.510

211.486

93.287

97.341

Quantidade Abastecida

2,346.000
1,749.000
4,212.000
4,761.000
1,798.000
2,898.000
6,381.000
1,323.000
3,052.000
589.000

3,628.000

1,029.000



