

Sábado, 27 de Julho de 2024 às 03:54h

Quadro II Controle de Quilometragem dos Veículos

Exercício: 2024 Mês de Referência: -

Veículo	Placa	Cilindrada	Combustível	Situação	Km Inicial	Km Final	Quantidade Abastecida
CASE RETROESCAVADEIRA 580N	N/A	-	DIESEL GRID BS500	Em operação	149.831	153.316	5,276.000
FIAT Uno Mille WAY ECONOMY 1.0 F. Flex 4p	OFY-9048	-	GASOLINA COMUM	Em operação	89.558	99.525	1,430.000
FIAT Uno Mille WAY ECONOMY 1.0 F. Flex 4p	QFC-4298	-	GASOLINA COMUM	Em operação	68.316	72.885	919.000
FIAT Doblo ATTRACTIVE 1.4 Fire Flex 8V 5p	ODG-5656	-	GASOLINA COMUM	Em operação	94.419	118.584	3,814.000
FIAT Uno Mille WAY ECONOMY 1.0 F. Flex 4p	NQE-1581	-	GASOLINA COMUM	Em operação	71.496	78.474	1,148.000
FORD Ranger XLS 2.2 4x2 CD Diesel Aut.	NPV-6239	-	DIESEL GRID BS500	Em operação	120.857	125.303	1,040.000
FORD Ranger XLS 2.2 4x2 CD Diesel Aut.	NPV-6239	-	DIESEL GRID BS10	Em operação	116.489	116.489	511.000
FORD Ranger XLS 2.2 4x2 CD Diesel Aut.	NPV-6499	-	DIESEL GRID BS500	Em operação	104.981	115.214	2,376.000
Fiat Fiorino Furgão EVO 1.4 Flex 8V 2p	RLS-6989	-	GASOLINA COMUM	Em operação	121.034	146.416	3,872.000
Fiat ARGO 1.0 6V Flex.	RLX0B94	-	GASOLINA COMUM	Em operação	51.419	75.168	3,568.000
Fiat Fiorino Working 1.4 Flex 8V 2p	SKZ0J90	-	GASOLINA COMUM	Em operação	28.398	38.800	1,636.000
Fiat ARGO 1.0 6V Flex.	RLX0C14	-	GASOLINA COMUM	Em operação	41.484	66.958	3,669.000
Fiat Fiorino Furgão EVO 1.4 Flex 8V 2p	QSE-0796	-	GASOLINA COMUM	Em operação	101.061	124.340	4,026.000
Fiat ARGO 1.0 6V Flex.	SKZ1A00	-	GASOLINA COMUM	Em operação	29.331	37.395	1,424.000
Fiat Fiorino Furgão EVO 1.4 Flex 8V	QFN-5374	-	GASOLINA	Em operação	104.104	126.610	3,905.000

Exercício: 2024

Mês de Referência: -

Veículo	Placa	Cilindrada	Combustível	Situação	Km Inicial	Km Final	Quantidade Abastecida
2p			COMUM				
Fiat ARGO 1.0 6V Flex.	SKV6D39	-	GASOLINA COMUM	Em operação	31.468	39.763	1,397.000
Fiat Fiorino Furgão EVO 1.4 Flex 8V 2p	NQF-1172	-	GASOLINA COMUM	Em operação	99.848	124.238	3,908.000
Ford Ka 1.0 S TiVCT Flex 5p	QSK4B03	-	GASOLINA COMUM	Em operação	64.841	85.847	3,543.000
Ford Ka 1.0 S TiVCT Flex 5p	QSK4A23	-	GASOLINA COMUM	Em operação	54.146	63.283	1,857.000
Ford Ka 1.0 S TiVCT Flex 5p	QSK4B43	-	GASOLINA COMUM	Em operação	49.331	60.669	2,168.000
Ford Ka 1.0 S TiVCT Flex 5p	QSK4A53	-	GASOLINA COMUM	Em operação	29.419	53.209	3,297.000
GM - Chevrolet SPIN LT 1.8 8V Econo. Flex 5p Aut.	QFF-7935	-	GASOLINA COMUM	Em operação	64.148	66.951	396.000
GM - Chevrolet Silverado D20/ Rodeio 4.2 TB Diesel	MMD-4536	-	DIESEL GRID BS500	Em operação	203.373	208.741	1,325.000
GM - Chevrolet Silverado D20/ Rodeio 4.2 TB Diesel	MMD-4536	-	DIESEL GRID BS10	Em operação	198.141	198.141	641.000
HONDA CG 160 TITAN S Flex	SKV8C24	-	GASOLINA COMUM	Em operação	46.768	46.768	34.000
HONDA CG 125 FAN ES	OFZ-3318	-	GASOLINA COMUM	Em operação	34.146	35.752	180.000
HONDA CG 125 FAN ES	QFP-4954	-	GASOLINA COMUM	Em operação	39.998	41.468	116.000
HONDA CG 125 FAN ES	NQF-1102	-	GASOLINA COMUM	Em operação	34.168	37.271	168.000
HYUNDAI PÁ CARREGADEIRA	N/A	-	DIESEL GRID BS500	Em operação	127.153	131.342	6,085.000
HYUNDAI PÁ CARREGADEIRA	N/A	-	DIESEL GRID BS10	Em operação	133.209	133.209	1,867.000
INTERNATIONAL DURASTAR 4400 4x2 2p (diesel)	² OGG-3145	-	DIESEL GRID BS500	-	214.492	230.729	7,330.000
IVECO DAILY Minibus 45-160 Turismo (Diesel)(E6)	QSH-2655	-	DIESEL GRID BS500	Em operação	130.730	130.730	2,721.000
IVECO DAILY Minibus 45-160 Turismo (Diesel)(E6)	QSH-2655	-	DIESEL GRID BS10	Em operação	119.846	146.430	7,216.000
IVECO DAILY Minibus 45-160 Turismo (Diesel)(E6)	QSE-2843	-	DIESEL GRID BS500	Em operação	136.666	136.666	2,741.000

Exercício: 2024 Mês de Referência: -

Veículo	Placa	Cilindrada	Combustível	Situação	Km Inicial	Km Final	Quantidade Abastecida
IVECO DAILY Minibus 45-160 Turismo	QSE-2843	-	DIESEL GRID	Em operação	121.461	152.915	7,409.000
(Diesel)(E6)			BS10				
IVECO DAILY CHASSI 70C16 2p (diese	l)NPS-0293	-	DIESEL GRID	Em operação	211.490	222.802	4,518.000
MARCOPOLO VOLARE FLY 10	NDV 5044		BS10	-	100 111	100 500	0.040.000
ESCOLAR (diesel) (E6)	NPV-5611	-	BS500	Em operação	163.414	168.589	2,842.000
MARCOPOLO VOLARE FLY 10	NPV-5611	_		Em operação	173.506	173.506	1,405.000
ESCOLAR (diesel) (E6)	141 V 3011		BS10	Liii opciação	170.000	170.000	1,400.000
MERCEDES-BENZ Accelo 815 2p	SLF9A77	-	DIESEL GRID	Em operação	141.409	154.028	6,379.000
(diesel) (E5)			BS10				•
MERCEDES-BENZ THUNDER + LOT.	QFH8F72	-	DIESEL GRID	Em operação	94.198	105.577	4,611.000
/ESC. (diesel)(E5)			BS10				
Mitsubishi L200 Triton Sport GLS 2.4 CE	⁾ QSE-9038	-	DIESEL GRID	Em operação	16.481	190.554	4,673.000
Diesel Mec. Mitsubishi L200 Triton Sport GLS 2.4 CE) OCE 0000		BS500	Em operação	477.040	477.040	4 000 000
Diesel Mec.	QSE-9038	-	BS10	Em operação	177.849	177.849	4,092.000
NEOBUS THUNDER WAY LOT./ESC.	OGC-5749	_		Em operação	114.861	114.861	1,294.000
(diesel)(E5)	000 07 40		BS500	Em operação	114.001	114.001	1,204.000
NEOBÛS THUNDER WAY LOT./ESC.	OGC-5749	-	DIESEL GRID	Em operação	119.698	124.850	2,820.000
(diesel)(E5)			BS10				•
NEOBUS THUNDER WAY LOT./ESC.	OGE-4700	-	DIESEL GRID	Em operação	84.495	96.062	4,526.000
(diesel)(E5)			BS10				
NEOBUS THUNDER+ NEOSTAR	MOF-5324	-	DIESEL GRID	Em operação	145.984	156.662	4,766.000
URBANO (diesel) NEOBUS THUNDER WAY LOT./ESC.	005 4000		BS10	-	00.000	00.000	4 004 000
(diesel)(E5)	OGE-4690	-	BS500	Em operação	99.339	99.339	1,034.000
NEOBUS THUNDER WAY LOT./ESC.	OGE-4690	_		Em operação	90.414	95.720	3,014.000
(diesel)(E5)	OOL 4000		BS10	Em operação	50.414	33.120	3,014.000
NEOBÚS THUNDER WAY LOT./ESC.	OFG-2362	_		Em operação	130.195	130.195	1,479.000
(diesel)(E5)			BS500				,
NEOBUS THUNDER WAY LOT./ESC.	OFG-2362	-	DIESEL GRID	Em operação	119.794	124.279	2,836.000
(diesel)(E5)			BS10				
NEOBUS THUNDER WAY LOT./ESC.	QFL-6015	-	DIESEL GRID	Em operação	291.041	302.048	5,289.000
(diesel)(E5) NEOBUS THUNDER WAY LOT./ESC.	OEI 01 104		BS500	Em operação	404.005	440.004	5 204 200
(diesel)(E5)	QFL3H21	-	BS500	Em operação	104.095	116.064	5,394.000
NEOBUS THUNDER WAY LOT./ESC.	OFD-5068	_		Em operação	114.191	125.203	4,421.000
(diesel)(E5)	O1 D 0000		BS10	Em operação	117.101	120.200	7,721.000
NEOBUS THUNDER WAY LOT./ESC.	MOA-0172	-	DIESEL GRID	Em operação	194.046	205.863	5,396.000
NEODOS HIUNDER WAT LOT./ESC.			DIESEL GRID	1 3			•

Exercício: 2024 Mês de Referência: -

Veículo	Placa	Cilindrada	Combustível	Situação	Km Inicial	Km Final	Quantidade Abastecida
(diesel)(E5)			BS500				
RANDON Trator New Holland TL85	N/A	-	DIESEL GRID BS500		141.114	142.259	2,346.000
RANDON Trator New Holland TL85	N/A	-	DIESEL GRID BS10	p3	144.008	144.008	1,749.000
RANDON Trator New Holland TL85	N/A	-	DIESEL GRID BS10		112.716	114.057	4,212.000
RANDON Trator john Deere 5085E	N/A	-	DIESEL GRID BS500	Em operação	100.400	193.687	4,761.000
RANDON Trator john Deere 5085E	N/A	-	DIESEL GRID BS10	Em operação	195.436	195.436	1,798.000
RANDON Trator New Holland TL85	N/A	-	DIESEL GRID BS10	Em operação	109.845	109.845	2,898.000
UTILITARIOS PESADOS MOTONIVELADORA	N/A	-	DIESEL GRID BS500	Em operação	161.489	165.947	6,381.000
VOLKSWAGEN Gol 1.0 Flex 12V 5p	QFF-7843	-	GASOLINA COMUM	Em operação	87.559	95.810	1,323.000
VOLKSWAGEN 17-320 E Constellation 2p (diesel)	HVH-4305	-	DIESEL GRID BS500	Em operação	213.579	221.510	3,052.000
VOLKSWAGEN 17-320 E Constellation 2p (diesel)	HVH-4305	-	DIESEL GRID BS10	Em operação	211.486	211.486	589.000
VOLKSWAGEN Kombi Standard 1.4 Mi Total Flex 8V	OFY-9018	-	GASOLINA COMUM	Em operação	71.489	93.287	3,628.000
VW - VolksWagen Gol Trendline 1.0 T. Flex 12V 3p	QFF-7773	-	GASOLINA COMUM	Em operação	8.941	97.341	1,029.000